
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  

www.conservatoriosantacecilia.it 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto l’avviso prot. 200 del 10 gennaio 2023 e ss.mm.ii.; 
Visti gli elenchi pubblicati con prot. n. 4188 del 28 marzo 2023; 
Vista la delibera del Consiglio accademico del 17 aprile 2023; 
Visti i verbali prot. 5060, 5061, 5062 e 5063, del 21 aprile 2023 delle Commissioni nominate dal Commissario 
con funzioni di Direttore; 
Esaminati i reclami pervenuti; 

DISPONE 
 
la pubblicazione dei seguenti elenchi prioritari: 
 

Pianista collaboratore di supporto alle classi di CANTO  
valevole per gli anni accademici 2022/20231 e 2023/2024 

 

De Santis Francesco 

Lorenzetti Roberto 

Piermartiri Susanna 

Park Soyeon 

La Presentazione Rosa Rita 

Franchina Massimiliano 

Berdondini Marco 

Kramer Stephen Lawrence 

Nikitin Maria 

Madrigal Soto Marcos Raul 

Rorato Alessia 

Cesarale Marina 

Centanni Fabio 

Trojse Sabrina 

Montani Fabio 

Garbari Tullio 

Grelli Erika Jade 

Procoli Diego 

Andreolli Gioele 

Carulli Lorenzo 

Jee Young Ahn 

Attolico Domenica 

Camera Domenico 

Capoccia Alessia 

Caldaru Toomas 

Dukovska Martina 

Tae Hee Kim 

 
 

 
1 Dopo l’esaurimento della graduatoria vigente 

Prot. n. 0005535 anno 2023 del 03/05/2023

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  

www.conservatoriosantacecilia.it 

 
 

Pianista collaboratore di supporto alle classi di DIREZIONE  
valevole per gli anni accademici 2022/2023 e 2023/2024 

 

Kim Taehee 

Kim Mi Hee 

Jee Young Ahn 

Lorenzetti Roberto 

Nikitin Maria 

Cesarale Marina 

Budano Paola 

Pahiles Charlotte 

Piermartiri Susanna 

Rorato Alessia 

 
Pianista collaboratore di supporto alle classi di STRUMENTI AD ARCO 

valevole per gli anni accademici 2022/2023 e 2023/2024 
 

Makita Akanè 

Panzarella Barbara 

Piermartiri Susanna 

Basanisi Francesco 

Matteo Sara 

Centanni Fabio 

Paradiso Lucia 

Panzica Pamela 

Corona Chiara 

Di Marzio Andrea 

Tarasevich Eugenia 

Adinolfi Sofia 

Merkulyeva Victoria 

Ponomarova Mariia 

Turchi Massimiliano 

Cesarale Marina 

Mezzanotti Lavinia 

La Presentazione Rosa Rita 

Valente Raffaella 

Madrigal Marcos 

Granieri Arianna 

Bassi Ilary 

Antonova Anna 

Pascale Cecilia 

Mastrantonio Cristiana 

Papale Gianluca 

Fornaciari Fabio 

http://www.conservatoriosantacecilia.it/


 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18  

www.conservatoriosantacecilia.it 

 
Volante Federica 

Franco Roberto 

Mainero Lorena 

Dukovska Martina 

Danzì Lemuel 

Pascucci Lorenzo 

Casesa Valentina 

 
 

Pianista collaboratore di supporto alle classi di STRUMENTI A FIATO  
valevole per gli anni accademici 2022/2023 e 2023/2024 

 
 

Makita Akanè 

Cesarale Marina 

Panzarella Barbara 

Matteo Sara 

Felice Alessandra 

Piermartiri Susanna 

Matsui Kaori 

Bassi Ilary 

Pagano Susanna 

Antonini Antonella 

Tarasevich Evgeniya 

Adinolfi Sofia 

Merkulyeva Victoria 

Basanisi Francesco 

La Presentazione Rosa Rita 

Mastrantonio Cristiana 

Mezzanotti Lavinia 

Volkova Olga 

Papale Gianluca 

Pascale Cecilia 

Mainero Lorena Mara 

Proietti Loretta 

Centanni Fabio 

 
Gli elenchi prioritari di cui al presente dispositivo sono definitivi e possono essere impugnati, nei termini 
previsti, presso  Il T.A.R.  
 
            Il Direttore 
                Franco Antonio Mirenzi  
  

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2023-05-03T14:14:55+0000
	CONSERVATORIO SANTA CECILIA - ROMA
	MIRENZI FRANCO ANTONIO




